
ZARZĄDZENIE NR RZ-71/2025
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 1 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr RZ-170/2024 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 31 grudnia 2024 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego UrzęduMiasta Sławków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze
zm.)

zarządzam:

§ 1.W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Sławków, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr
RZ-170/2024 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego UrzęduMiasta Sławków wprowadzam następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2 Zakres działania i kompetencji kierownictwa urzędu, § 2 ust. 2 pkt 19) lit. d) otrzymuje
brzmienie: Referatem Projektów Strategicznych i Rozwoju;

2) w Rozdziale 4 Zakresy działania komórek organizacyjnych UrzęduMiasta, § 10 otrzymuje brzmienie:

Referat Projektów Strategicznych i Rozwoju - symbol FZ - nadzoruje proces realizacji projektów
o znaczeniu strategicznym dla Sławkowa, współfinansowanych ze środków zewnętrznych, przekazanych do
realizacji w Referacie zarządzeniem Burmistrza Miasta oraz koordynuje proces wdrażania i stosowania
nowoczesnych technik zarządzania miastem oraz jego rozwojem. Na okres 2025 - 2028 powierza się
Referatowi koordynację inwestycji pn. Budowa łącznika drogowego pomiędzy Drogą Krajową nr
94 a Euroterminalem i stacją PKP LHS w Sławkowie dla rozwoju transportu intermodalnego.

1) Kierownik Referatu – symbol FZ-K:

a) nadzorowanie procesu realizacji inwestycji pn.: Budowa łącznika drogowego pomiędzy Drogą Krajową nr
94 a Euroterminalem i stacją PKP LHS w Sławkowie dla rozwoju transportu intermodalnego, przy
współpracy z odpowiednimi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta i jednostkami organizacyjnymi
miasta,

b) realizowanie innych projektów strategicznych, przekazanych do realizacji w Referacie zarządzeniem
Burmistrza Miasta,

c) opracowywanie wniosków o dotacje ze środków zewnętrznych w tym: środków pochodzących z budżetu
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii, środków pochodzących z budżetu Województwa Śląskiego,
państwowych funduszy celowych, funduszy pomocowych UE przy współpracy z odpowiednimi komórkami
organizacyjnymi UrzęduMiasta i jednostkami organizacyjnymi miasta,

d) przygotowywanie wniosków o ujęcie projektów strategicznych w budżecie miasta,

e) koordynowanie, przygotowanie i udział w prowadzonych przez instytucje uprawnione kontrolach projektów
finansowanych ze źródeł zewnętrznych,

f) koordynacja działań związanych z opracowywaniem koncepcji projektów rozwoju miasta,

g) koordynacja procesu wdrażania wniosków i terminowego rozliczania przyznanych środków,

h) wsparcie merytoryczne dla jednostek organizacyjnych miasta w procesie opracowywania przez
nie wniosków o dotacje z funduszy pomocowych UE,

i) uczestnictwo miasta w realizacji projektów rozwoju regionalnego oraz ponadlokalnego, w szczególności
finansowanych ze środków pomocowych UE,

j) uczestnictwo w naradach, spotkaniach, konferencjach, szkoleniach dotyczących realizowanych przez referat
projektów,

k) przygotowanie projektów do kontroli zewnętrznych pod względem dokumentacyjnym,

l) koordynacja procesu zarządzania programami rozwojowymi miasta, w szczególności Strategią Rozwoju,
Programem Rewitalizacji oraz innymi dziedzinowymi programami,

Id: 50D4E561-84D6-4A92-9B23-A4E88FF0FDB7. Podpisany Strona 1



m) prowadzenie - w zakresie działalności komórki - postępowań o udzielanie zamówień o wartości poniżej
130 000 zł,

n) przygotowanie opisu przedmiotu zamówień publicznych oraz niezbędnych informacji i dokumentacji do
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy Prawo zamówień
publicznych,

o) sporządzanie planu zamówień publicznych na dany rok oraz zapewnienie jego aktualizacji,

p) realizacja zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego wynikających z ustaw powszechnie
obowiązujących oraz aktów wykonawczych w zakresie działania referatu.

2) Stanowisko ds. obsługi projektów strategicznych - symbol FZ-I:

a) realizowanie projektów strategicznych będących w kompetencjach Referatu, finansowanych ze źródeł
zewnętrznych,

b) prowadzenie spraw związanych z rozliczaniem (wnioskami o płatność), sprawozdawczością i ewaluacją
projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych,

c) monitorowanie postępów realizacji projektów zgodnie z zapisami umów,

d) monitorowanie realizacji projektów strategicznych z harmonogramami rzeczowo – finansowymi,

e) monitorowanie przepływów finansowych zgodnie z harmonogramami robót budowlanych i usług
dotyczących realizowanych projektów strategicznych,

f) weryfikowanie rozliczeń okresowych, raportów dotyczących realizowanych przez referat projektów
strategicznych,

g) udział w dokonywaniu odbiorów technicznych realizowanych projektów strategicznych,

h) szacowanie wartości zamówień publicznych, udzielanych w zakresie działalności komórki,

i) przygotowywanie postępowań o udzielanie zamówień o wartości poniżej 130 000 zł,

j) przygotowywanie pod względem merytorycznym danych do treści opisu faktur i innych dokumentów
księgowych do wypłaty,

k) przygotowywanie informacji o realizowanych przez referat projektach strategicznych,

l) uczestnictwo w naradach, spotkaniach, konferencjach, szkoleniach dotyczących realizacji projektów,

m) realizowanie innych zadań przekazanych do wykonania przez Kierownika Referatu.

3) Stanowisko ds. nadzoru technicznego projektów strategicznych – symbol FZ-II

a) prowadzenie powierzonych spraw z zakresu realizowanych przez referat projektów strategicznych,

b) monitorowanie postępów realizacji projektów zgodnie z zapisami umów,

c) monitorowanie realizacji projektów strategicznych z harmonogramami rzeczowo – finansowymi,

d) monitorowanie przepływów finansowych zgodnie z harmonogramami robót budowlanych i usług
dotyczących realizowanych projektów strategicznych,

e) weryfikowanie rozliczeń okresowych, raportów dotyczących realizowanych przez referat projektów
strategicznych,

f) udział w dokonywaniu odbiorów technicznych realizowanych projektów strategicznych,

g) uczestnictwo w naradach, spotkaniach, konferencjach, szkoleniach dotyczących realizacji projektów,

h) obecność podczas kontroli projektów realizowanych przez referat, w tym w okresie trwałości projektu oraz
czynne współuczestniczenie w trakcie trwania ww. kontroli i w realizacji wniosków pokontrolnych,
formułowanych przez instytucje kontrolujące; współuczestniczenie w formułowaniu odpowiedzi na
zastrzeżenia pokontrolne instytucji kontrolujących,

i) koordynowanie działań inżyniera kontraktu, inspektorów nadzoru oraz innych podmiotów zaangażowanych
do realizacji projektów strategicznych,

j) sprawowanie kontroli nad jakością wykonywanych robót budowlanych i usług dotyczących prowadzonych
przez referat projektów strategicznych w zakresie:

- zgodności z zasadami wiedzy technicznej,

Id: 50D4E561-84D6-4A92-9B23-A4E88FF0FDB7. Podpisany Strona 2



- zgodności użytych materiałów w robotach budowlanych z dokumentacją techniczną dotyczącą danego
projektu strategicznego,

k) realizowanie innych zadań przekazanych do wykonania przez Kierownika Referatu.

3) schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie nadane
niniejszym zarządzeniem.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr Rafał Adamczyk

Id: 50D4E561-84D6-4A92-9B23-A4E88FF0FDB7. Podpisany Strona 3



Z
as
tę
pc
a

B
ur
m
is
tr
za

R
ef
er
at
G
os
po
da
rk
i

K
om
un
al
ne
ji

In
w
es
ty
cj
i

R
ef
er
at
O
św
ia
ty

i
S
pr
aw

S
po
łe
cz
ny
ch

R
ef
er
at
G
os
po
da
rk
i

P
rz
es
tr
ze
nn
ej

S
tr
aż
M
ie
js
ka

S
ek
re
ta
rz

R
ef
er
at
In
fo
rm
at
yk
i

R
ef
er
at
S
pr
aw

O
by
w
at
el
sk
ic
h

S
ta
no
w
is
ko
ds
.

U
st
aw
ow
yc
h

Z
am
ów
ie
ń

P
ub
li
cz
ny
ch

B
ur
m
is
tr
z
M
ia
st
a

P
eł
no
m
oc
ni
k

S
ka
rb
ni
k

B
ur
m
is
tr
za
ds
.

O
ch
ro
ny
Ś
ro
do
w
is
ka

R
ef
er
at

R
ef
er
at
G
os
po
da
rk
i

K
si
ęg
ow
oś
ci

W
od
no
-

iB
ud
że
tu

K
an
al
iz
ac
yj
ne
j

R
ef
er
at
Po
da
tk
ów

R
ef
er
at
O
ch
ro
ny

Śr
od
ow
is
ka

iW
in
dy
ka
cj
i

iG
os
po
da
rk
i

O
dp
ad
am
i

Z
es
pó
łd
s.
oc
hr
on
y

R
ef
er
at
P
ro
je
kt
ów
S
tr
at
eg
ic
zn
yc
h
i

R
oz
w
oj
u

śr
od
ow
is
ka

U
rz
ąd
S
ta
nu
C
yw
il
ne
go

Z
es
pó
łd
s.
zi
el
en
i

R
ze
cz
ni
k
P
ra
so
w
y

iu
tr
zy
m
an
ia
cz
ys
to
śc
i

R
ad
ca
P
ra
w
ny

S
ta
no
w
is
ko
ds
.K
on
tr
ol
iW
ew
nę
tr
zn
ej

G
m
in
ne
C
en
tr
um
Z
ar
zą
dz
an
ia
K
ry
zy
so
w
eg
o

A
dm
in
is
tr
at
or
S
ys
te
m
u
In
fo
rm
at
yc
zn
eg
o

A
ud
yt
or
W
ew
nę
tr
zn
y

P
eł
no
m
oc
ni
k
ds
.O
ch
ro
ny
In
fo
rm
ac
ji
N
ie
ja
w
ny
ch

P
eł
no
m
oc
ni
k
ds
.P
ro
fi
la
kt
yk
ii
R
oz
w
ią
zy
w
an
ia
P
ro
bl
em
ów
A
lk
oh
ol
ow
yc
h

Id
:5
0D
4E
56
1-
84
D
6-
4A
92
-9
B
23
-A
4E
88
F
F
0F
D
B
7.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1


